
  

UCHWAŁA NR IX/147/2025 

RADY GMINY GRABÓWKA 

z dnia 19 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Grabówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 986 i 1871 oraz z 2025 r. poz. 620, 1019 i 1160), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr I/36/2025 Rady Gminy Grabówka z dnia 1 stycznia 2025 r. 

w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Grabówka (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 32) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 4. 1. Dodatek motywacyjny nauczycielowi i wicedyrektorowi przyznaje dyrektor, na okres 

nie krótszy niż 6 miesięcy, w wysokości od 5% do 25% kwoty bazowej określanej dla nauczycieli 

corocznie w ustawie budżetowej. 

2. Dodatek motywacyjny dyrektorowi przyznaje Wójt na okres nie krótszy niż 6 miesięcy, 

w wysokości od 15% do 25% kwoty bazowej określanej dla nauczycieli corocznie w ustawie 

budżetowej.”;; 

2) w § 6: 

a) w ust. 2 uchyla się pkt 4, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Nauczycielom, o których mowa w ust. 1 pkt 2 - 4 dodatki funkcyjne przysługują w następujących 

stawkach: 

1) za wychowawstwo klasy oraz oddziału przedszkolnego w wysokości 300,00 zł miesięcznie; 

2) za pełnienie funkcji doradcy metodycznego nauczyciela - konsultanta przysługuje dodatek 

funkcyjny w wysokości 300,00 zł miesięcznie; 

3) za pełnienie funkcji opiekuna stażu dodatek funkcyjny w wysokości 300,00 zł miesięcznie; 

4) za pełnienie funkcji mentora dodatek funkcyjny w wysokości 300,00 zł miesięcznie.”,, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 3831



c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia funkcji opiekuna stażu lub mentora przysługuje za każdą 

osobę odbywającą staż lub przygotowanie do zawodu nauczyciela i powierzoną danemu 

nauczycielowi.”,, 

d) po ust. 9 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„10. Z tytułu realizowanych w szkole projektów współfinansowanych ze środków unijnych lub 

innych środków zewnętrznych, wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora i wicedyrektora, 

określona w ust. 3 pkt 1 - 4, może zostać dodatkowo zwiększona maksymalnie o 25% wynagrodzenia 

zasadniczego w okresie realizacji projektów.”.. 

§ 2. Postanowienia, o których mowa w § 1 pkt 2 mają zastosowanie do dodatków funkcyjnych 

przyznawanych od dnia 1 września 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Grabówka 

Iwona Grycuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3831


		2025-09-24T12:00:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




